

Seniorenbeirat der Stadt Soltau



Vorsitzender: Gottfried Berndt

Greveweg 6

29614 Soltau

Tel. 05191-71203 e-mail: C.Gberndt@t-online.de

Soltau, den 07. 02. 2020

Rat der Stadt Soltau Herrn Ratsvorsitzenden Peter Hoppe Herrn Bürgermeister Helge Röbbert

Poststraße 29614 Soltau

Berufung in den Sozialausschuss der Stadt Soltau

Sehr geehrter Herr Hoppe, sehr geehrter Herr Röbbert,

Frau Ishild Eggersglüß ist am 29. 01. aus dem Seniorenbeirat ausgeschieden. Damit erlischt auch ihre Beauftragung, den Seniorenbeirat im Sozialausschuss der Stadt Soltau zu vertreten.

In seiner ersten Sitzung des neuen Seniorenbeirates hat sich Herr Karl Beck bereit erklärt, im Sozialausschuss der Stadt Soltau den Seniorenbeirat zu vertreten.

Ich bitte Sie, Herrn Karl Beck als Vertreter des Seniorenbeirates in den Sozialausschuss der Stadt Soltau zu berufen.

Mit freundlichen Grüßen

Gottfried Berndt - für den Seniorenbeirat

Rottfried Junes